



INTELLECTA

Intellecta AB (publ)

PRESSINFORMATION

Sammandrag

Halvårsrapport 1 september 2000–28 februari 2001

Starkt rörelseresultat; koncernresultatet belastas av goodwill och engångskostnader

Försäljningen för första halvåret ökade till 180 MSEK (155), huvudsakligen via förvärv.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 17,5 MSEK (16,8). Efter goodwillavskrivningar, 3,1 MSEK uppgick rörelseresultatet till 14,4 MSEK (16,6). Före engångskostnader på 3,9 MSEK uppgick resultatet till 21,4 MSEK (16,8).

Som en följd av ett sämre finansnetto samt engångskostnader, försämrades resultatet i moderbolaget med 5,9 MSEK.

Koncernens sju största bolag, representerande 91 procent av koncernens omsättning, motsvarade minst förväntningarna med ett sammanlagt rörelseresultat på 25,6 MSEK. Koncernresultatet belastas alltså, förutom av moderbolaget, av de mindre, ofta nystartade/nyförvärvade verksamheterna. För de flesta av dessa mindre bolag föreligger en god potential för snabb tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Det vid årets ingång förvärvade Intellecta Corporate hade en god försäljning och fortsatt starkt resultat. Samtliga IT- och webbbolag, med undantag för ett intressebolag (25%), hade god utveckling med starka resultat.

Koncernens orderläge är gott och bättre än vid motsvarande tid förra året.

Försäljningen för hela räkenskapsåret, beräknas uppgå till 360 MSEK (311). Resultatet före goodwillavskrivningar beräknas uppgå till 38 MSEK (44) och till 32 MSEK (43) efter goodwillavskrivningar.

Omstämpling och återköp av aktier

Styrelsen i Intellecta har beslutat att kalla till extra bolagsstämma för beslut om omstämpling av 196.000 A-aktier, vilket motsvarar 45 procent av totala antalet A-aktier. Därutöver ska bolagsstämman ta ställning till ett förslag om mandat för återköp av aktier.

För närmare information kontakta:

Koncernchef Lars Fredrikson 08-506 286 03, 0708-24 99 95

Vice koncernchef Richard Ohlson 0709-75 99 11

www.intellecta.se

Intellecta bistår företag och organisationer i deras värdeskapande processer genom communications management – d.v.s. koordination och optimering av olika slags resurser, tekniker och aktiviteter, som stärker kundens varumärke, relationer och affärer.

www.intellecta.se



INTELLECTA

Halvårsrapport 1 september 2000–28 februari 2001

I denna rapport tillämpas de nya regler som gäller för börsbolagens delårsrapporter. Rapporten får därför ny struktur med en mer detaljerad redovisning av resultatutvecklingen och dess bakgrund.

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

- **Försäljningen för första halvåret ökade till 180 MSEK (155).**
- **Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 17,5 MSEK (16,8).**
Efter goodwillavskrivningar, 3,1 MSEK, uppgick rörelseresultatet till 14,4 MSEK (16,6).
- **Det vid årets ingång förvärvade Intellecta Corporate visade ett fortsatt starkt resultat.**
- **Koncernens orderläge är gott och bättre än vid motsvarande tid förra året.**
- **Försäljningen för hela räkenskapsåret, beräknas uppgå till 360 MSEK (311). Resultatet före goodwillavskrivningar beräknas uppgå till 38 MSEK (44) och till 32 MSEK (43) efter goodwillavskrivningar.**

Nyckeltal	6 mån 2000/2001	6 mån 1999/2000	6 mån 1998/1999
Försäljning, MSEK	180,0	154,6	109,1
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, MSEK	17,5	16,8	13,4
Rörelseresultat, MSEK	14,4	16,6	13,2
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, MSEK	16,0	21,2	14,4
Räntabilitet* eget kapital, %	14	22	25
exklusive effekt från reavinst	14	22	26
exklusive effekt från reavinst o. omstruktureringskostn.	16	22	26
Räntabilitet* sysselsatt kapital, %	19	29	35
Vinst per aktie, efter schablonskatt, SEK	2:75	4:25	3:10
Vinst per aktie efter full skatt, SEK	2:35	3:95	2:95
Eget kapital per aktie, SEK	54:20	38:35	29:70
Soliditet, %	71	62	65
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	20,2	19,6	17,4
Antal aktier vid periodens slut	4 188 269	3 608 269	3 326 360

* Räntabiliteten har beräknas på resultatet för den senaste 12-månadersperioden exklusive SPP-medel

Koncernens försäljning ökar genom förvärv

Koncernens försäljning ökade under första kvartalet med 19 procent och andra kvartalet med 13 procent. Detta huvudsakligen som en följd av det senaste årets förvärv av Intellecta Corporate.

Omsättning per medelantal anställd uppgick för halvårsperioden till 536 TSEK (503).

Starkt rörelseresultat; koncernresultatet belastas av goodwill och engångskostnader

Perioden december – februari

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick för andra kvartalet till 5,0 MSEK (4,9). Resultatet belastades med engångskostnader på 0,9 MSEK. Rörelsens intäkter uppgick till 83,9 MSEK (74,0).

Perioden september – februari

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick för halvåret till 17,5 MSEK (16,8). Före engångskostnader på 3,9 MSEK, kostnader för byte av namn och företagsprofil, 3,1 MSEK samt 0,9 MSEK för utvecklingskostnader i

Communications Management, uppgick resultatet till 21,4 MSEK (16,8). Därutöver har etableringen i Köpenhamn belastat resultatet med cirka 1,2 MSEK. Goodwillavskrivningar som huvudsakligen tillkommit efter det senaste årets förvärv, uppgick till 3,1 MSEK (0,2). Koncernens finansnetto försämrades och uppgick till 1,4 MSEK (4,6). Orsaken till det svaga finansnettot är att likvida medel, som en följd av förvärv och investeringar, minskade samt att börsklimatet försämrats.

Som en följd av ett sämre finansnetto samt ovanstående engångskostnader, försämrades resultatet i moderbolaget och uppgick efter finansnetto till -1,8 MSEK (4,1), medan lönsamheten i koncernens tre affärsområden var fortsatt god.

Sammanfattningsvis kan man notera att koncernens sju största bolag, representerande 91 procent av koncernens omsättning, motsvarade minst förväntningarna med ett sammanlagt rörelseresultat på 25,6 MSEK. Koncernresultatet belastas alltså, förutom av moderbolaget, av de mindre, ofta nystartade/nyförvärvade verksamheterna. För de flesta av dessa mindre bolag föreligger en god potential för snabb tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Utvecklingen för de olika affärsområdena

Perioden september – februari

Eftersom antalet bolag ökat kraftigt under det senaste året redovisar koncernen fortsättningsvis resultat, försäljning och vinstmarginal per affärsområde i stället för som tidigare bolagsvis.

Communication

Verksamheten omfattar affärskommunikation med fokus på identity management, corporate relations och investor relations. Produkterna består främst av årsredovisningar och annan affärsinformation i tryckt och elektronisk form.

Försäljning*, MSEK:	29,4 (1,0)
Rörelseresultat, MSEK:	7,2 (-0,5)
Vinstmarginal, %:	23,8 (negativt)
Bolag inom Communication:	Intellecta Corporate (Stockholm), Intellecta Kaunsel (Köpenhamn), FPS (Warszawa), T5 (Malmö) intressebolag 49 %

* Omfattar ej intressebolag

Intellecta Corporate, som dominerar affärsområdet, utvecklas enligt plan och hade en god försäljning under första halvåret med ett fortsatt starkt resultat. Orderläget är gott inför det tredje kvartalet.

FPS i Polen hade en svag försäljning av emissionsprospekt och som följd därav ett svagt resultat. Under mars fick bolaget en ny verkställande direktör. Intellecta Kaunsel i Köpenhamn, som är under uppbyggnad, har hittills endast haft marginella intäkter. Utvecklingen i de båda utländska bolagen är för de närmaste månaderna svårbedömd men förväntas nå en god försäljning av årsredovisningar på ett års sikt.

Reklambyrån T5 i Malmö utvecklades bra med fortsatt god lönsamhet.

En måttlig konjunkturnedgång förväntas inte påverka bolagen inom Communication nämnvärt. Affärsområdet, som har sin bästa säsong under räkenskapsårets andra och tredje kvartal, bedöms trots förväntade förluster i den polska och danska verksamheten, nå ett gott resultat för helåret.

Electronic Media

Verksamheten drivs i IT- och webbområden med fokus på effektiva relations- och affärsfrämjande lösningar. Bland produkterna finns elektroniska publiceringsverktyg samt e-handelslösningar.

Försäljning*, MSEK:	14 (6,8)
Rörelseresultat, MSEK:	2,8 (0,7)
Vinstmarginal, %:	20 (10,3)
Bolag inom Electronic Media:	Intellecta Interactive, (Stockholm), Intellecta Systems (Stockholm), Despiro (Stockholm) intressebolag, 50 %, TripleSense (Stockholm) intressebolag 25 %

* Omfattar ej intressebolag

Under första halvåret hade samtliga bolag, med undantag för intressebolaget TripleSense, en god utveckling med goda vinster. För TripleSense blev det senaste kvartalet svagt.

Orderläget är för affärsområdet som helhet tillfredsställande. I Intellecta Interactive är orderstocken väsentligt bättre än förra året. För Intellecta Systems är orderläget i nivå med tidigare år, medan de övriga bolagen har noterat en minskad orderingång. Inom Electronic Media, som är ett relativt nytt affärsområde, har man ännu inte kunnat definiera några tydliga säsongsvariationer. Helårsresultatet för affärsområdet förväntas bli gott.

Pre Publish & Print

Affärsområdet omfattar informationsförädling, digital bild- och texthantering, grafisk produktion samt distribution och logistik. Bland produkterna finns produktion av årsredovisningar, emissionsprospekt, reklamtryck, kataloger, tidskrifter samt läkemedelsinformation.

Försäljning, MSEK:	144,9 (150,4)
Rörelseresultat, MSEK:	12,3 (16,8)
Vinstmarginal, %:	8,5 (11,2)
Bolag inom Pre Publish & Print:	Duro (Malmö), Ljungbergs (Södertälje), On Time, (Nacka), Relieftryck (Solna), Strållins (Borlänge, Grycksbo och Gävle), Tryckindustri Information (Solna och Stockholm)

I Tryckindustri Information, koncernens största bolag, var försäljningen för finans- och informationstryck god medan efterfrågan på reklamtrycksaker var svag. Tryckindustri Information har trots detta ett fortsatt starkt resultat. Under mars avslutas ett omfattande omstruktureringsprogram. Två bolag har under året integrerats i Tryckindustri. Därmed är Tryckindustri ett av Sveriges största och modernaste arktryckerier med en egen designbyrå och en stark försäljningsorganisation, vilket skapar förutsättningar för en positiv resultatutveckling under de närmaste åren. Orderläget inför tredje kvartalet var starkare än vid samma tid förra året.

För Ljungbergs som specialiserat sig på läkemedelstryck sjönk försäljningen med en resultatförsämring som följd. Orsaken är att prisnivån på bipacksedlar, på grund av en hårdare internationell konkurrens, sjunkit kraftigt. Ljungbergs visar trots detta ett gott resultat.

Relieftryck som genomgår en rekonstruktion har gjort en betydande förlust. I mars inleddes ett åtgärdsprogram för att förbättra resultatet. Relieftryck förväntas dock inte uppnå vinst under innevarande räkenskapsår.

För de övriga grafiska bolagen blev såväl försäljning som resultat bättre än föregående år.

1 mars öppnade Strållins en verksamhet i Borlänge.

Pre Publish & Print har relativt stora säsongsvariationer. Mars till juni är den bästa säsongen med många årsredovisningar och en allmänt sett högre efterfrågan på trycksaker. Historiskt sett är tredje kvartalet affärsområdets starkaste. Helårsresultatet för affärsområdet förväntas bli gott men sämre än förra året.

Mål och framtidsutsikter

Intellectas långsiktiga mål kvarstår. Intellecta ska inom några år vara Nordens, och ett av Europas, ledande företag inom communications management. Tillväxtmålet får dock inte äventyra resultatutvecklingen.

Prognos för helåret 2000/01

Efterfrågan har försvagats men är till övervägande del god inom samtliga tre affärsområden.

Försäljningen för hela räkenskapsåret, beräknas, för befintliga enheter, uppgå till 360 MSEK (311). Ytterligare förvärv och nyetableringar kan dröja in på nästa räkenskapsår.

Resultatet före goodwillavskrivningar beräknas uppgå till 38 MSEK (44) och efter goodwill, 32 MSEK (43).

I sin tidigare prognos, efter första kvartalet, bedömde styrelsen att försäljningen för helåret skulle uppgå till 400 MSEK med en vinstmarginal på minst tio procent.

Investeringar och förvärv

De totala investeringarna uppgick för halvårsperioden till 107,0 (2,2) MSEK, varav aktieförvärvet i Intellecta Corporate uppgick till 100 MSEK, där goodwillandelen utgjorde 92 MSEK, samt förvärv av övriga anläggningstillgångar uppgick till 7,0 MSEK. Investeringar för andra kvartalet svarade för 4,2 MSEK och utgjordes främst av investeringar i maskiner och inventarier.

Vinst per aktie och finansiell ställning

Perioden september–februari

Vinsten per aktie uppgick efter schablonskatt till 2:75 SEK (4:25).

Eget kapital per aktie uppgick till 54:20 SEK (38:35). Soliditeten i koncernen per den 28 februari uppgick till 71 procent (62). Det operativa kassaflödet förbättrades jämfört med motsvarande period förra året och uppgick till 20,2 MSEK (19,6). Likvida medel inklusive checkräkningskredit om 36 MSEK utgjorde per samma datum 42 (47).

Räntebärande skulder uppgick till 6 MSEK (6).

Eget kapital har sedan årets början, efter utbetald utdelning på 14,4 MSEK, ökat med 64,4 MSEK till 227,1 MSEK. Detta har skett genom en apportemission om 66,7 MSEK, premier hänförliga till utgivning av skuldebrev förenade med optionsrätt 0,4 MSEK samt genom årets resultat.

Antal medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen uppgick under halvåret till 336 (307).

Rapporter under året

Niomånadersrapport september 2000–maj 2001 offentliggörs den 27 juni. Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2000/2001 publiceras den 23 oktober.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i senaste årsredovisningen har tillämpats. Dock ej vad avser beräkning av räntabilitet. Resultatet i räntabilitetsberäkningarna har baserats på rullande tolv månadersbasis.

Halvårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering.

Omstämpling och återköp av aktier

Styrelsen i Intellecta har beslutat att kalla till extra bolagsstämma för beslut om omstämpling av 196.000 A-aktier, vilket motsvarar 45 procent av totala antalet A-aktier. Därutöver ska bolagsstämman ta ställning till ett förslag om mandat för återköp av aktier.

Solna den 29 mars 2001

Intellecta AB (publ)

Styrelsen

Resultaträkning koncernen

Belopp i TSEK	3 mån dec–febr 00/01	3 mån dec–febr 99/00	6 mån sept–febr 00/01	6 mån sept–febr 99/00	12 mån mars–feb 00/01	12 mån sept–aug 99/00
Nettoomsättning	82 051	71 131	175 559	150 808	330 842	306 091
Förändring av lager av produkter i arbete	1 461	1 381	3 888	2 253	2 584	949
Övriga rörelseintäkter	414	1 439	542	1 490	2 871	3 819
Summa rörelsens intäkter	83 926	73 951	179 989	154 551	336 297	310 859
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter	-25 769	-22 524	-50 850	-47 266	-96 115	-92 531
Övriga externa kostnader	-9 372	-8 930	-22 043	-17 452	-39 775	-35 184
Personalkostnader	-38 942	-33 528	-79 952	-64 935	-144 102	-129 085
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 712	-4 045	-9 566	-8 098	-18 076	-16 608
Jämförelsestörande poster	—	—	—	—	9 496	9 496
Övriga rörelsekostnader	-110	—	-110	-10	-907	-807
Summa rörelsens kostnader	-78 905	-69 027	-162 521	-137 761	-289 479	-264 719
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	5 021	4 924	17 468	16 790	46 818	46 140
Avskrivningar av goodwill	-1 525	-120	-3 055	-240	-3 994	-1 179
Rörelseresultat	3 496	4 804	14 413	16 550	42 824	44 961
Resultat från andelar i intressebolag	206	—	238	—	156	-82
Ränteintäkter och liknande poster	1 930	3 666	2 142	5 179	5 112	8 149
Räntekostnader och liknande poster	-634	-435	-780	-543	-1 143	-906
Resultat efter finansiella poster	4 998	8 035	16 013	21 186	46 949	52 122
Skatt	-1 621	-3 199	-6 222	-7 009	-14 673	-15 460
Resultat	3 377	4 836	9 791	14 177	32 276	36 662
Vinst per aktie före utspädning	0,80	1,35	2,35	3,95	6,05*	8,25*
Vinst per aktie efter nyemission och fullt utnyttjande av teckningsoptioner, SEK	0,75	1,30	2,15	3,75	5,65*	7,90*
Antal aktier vid periodens slut	4 188 269	3 608 269	4 188 269	3 608 269	4 188 269	3 608 269
Antal aktier, genomsnitt	4 188 269	3 529 029	4 188 269	3 449 789	3 898 269	3 529 029

* Exklusive SPP-medel

Balansräkning koncernen

Belopp i TSEK	20010228	20000229	20000831
Immateriella anläggningstillgångar	111 877	22 622	21 710
Materiella anläggningstillgångar	101 246	107 900	103 014
Finansiella anläggningstillgångar	19 792	632	10 595
Summa anläggningstillgångar	232 915	131 154	135 319
Varulager	16 434	13 553	12 300
Kortfristiga fordringar	63 575	57 601	54 077
Kassa och bank	6 613	21 938	38 242
Summa omsättningstillgångar	86 622	93 092	104 619
Summa tillgångar	319 537	224 246	239 938
Bundet eget kapital	154 664	77 278	87 550
Fritt eget kapital	72 391	61 056	75 125
Summa eget kapital	227 055	138 334	162 675
Avsättningar	26 550	19 705	23 818
Långfristiga skulder	6 183	7 557	6 209
Kortfristiga skulder	59 749	58 650	47 236
Summa eget kapital och skulder	319 537	224 246	239 938

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i TSEK	3 mån dec–febr 00/01	3 mån dec–febr 99/00	6 mån sept–febr 00/01	6 mån sept–febr 99/00	12 mån mars–feb 00/01	12 mån sept–aug 99/00
Nettoomsättning	—	2 762	—	3 679	2 712	6 391
Förändring av lager av produkter i arbete	—	-112	—	-4	226	222
Övriga rörelseintäkter	2 387	1 412	4 973	3 545	8 614	7 186
Summa rörelsens intäkter	2 387	4 062	4 973	7 220	11 552	13 799
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter	—	-478	—	-532	-181	-713
Övriga externa kostnader	-1 755	-1 172	-4 601	-1 753	-6 100	-3 252
Personalkostnader	-1 081	-2 745	-2 868	-4 795	-8 367	-10 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-432	-402	-807	-811	-1 615	-1 619
Jämförelsestörande poster	—	—	—	—	1 942	1 942
Övriga rörelsekostnader	—	1	—	—	-1	-1
Summa rörelsens kostnader	-3 268	-4 796	-8 276	-7 891	-14 322	-13 937
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-881	-734	-3 303	-671	-2 770	-138
Avskrivningar av goodwill	-54	-53	-107	-107	-214	-214
Rörelseresultat	-935	-787	-3 410	-778	-2 984	-352
Koncernbidrag	—	—	—	—	31 220	31 220
Ränteintäkter och liknande poster	1 811	3 846	2 221	5 540	5 570	8 889
Räntekostnader och liknande poster	-384	-510	-602	-649	-1 087	-1 134
Resultat efter finansiella poster	492	2 549	-1 791	4 113	32 719	38 623
Bokslutsdispositioner	—	—	—	—	-7 331	-7 331
Skatt	—	-1 081	-18	-1 519	-7 410	-8 911
Resultat	492	1 468	-1 809	2 594	17 978	22 381

Balansräkning moderbolaget

Belopp i TSEK	20010228	20000229	2000831
Immateriella anläggningstillgångar	1 017	385	308
Materiella anläggningstillgångar	28 348	29 281	28 566
Finansiella anläggningstillgångar	180 550	57 534	69 177
Summa anläggningstillgångar	209 915	87 200	98 051
Varulager	—	111	338
Kortfristiga fordringar	16 396	12 964	30 208
Kassa och bank	1 333	16 107	38 178
Summa omsättningstillgångar	17 729	29 182	68 724
Summa tillgångar	227 644	116 382	166 775
Bundet eget kapital	119 705	50 896	52 591
Fritt eget kapital	29 044	24 108	43 895
Summa eget kapital	148 749	75 004	96 486
Obeskattade reserver	30 883	23 551	30 883
Avsättningar	4 048	3 642	3 844
Långfristiga skulder	12 812	7 215	13 257
Kortfristiga skulder	31 152	6 970	22 305
Summa eget kapital och skulder	227 644	116 382	166 775

Kassaflödesanalys

Belopp i TSEK	Koncernen			Moderbolaget	
	6 mån 2000/01	6 mån 1999/00	12 mån 1999/00	6 mån 2000/01	6 mån 1999/00
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	14 651	16 550	44 879	-3 410	-778
Av- och nedskrivningar som belastat detta resultat	12 621	8 338	17 787	913	918
Realisationsvinst vid försäljning av inventarier	-112	-1 291	-3 032	-86	—
Finansnetto	1 362	4 636	7 243	1 619	4 891
Betald inkomstskatt	-6 369	-7 009	-5 362	-3 067	-367
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	22 153	21 224	61 515	-4 031	4 664
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	-4 134	-3 520	-2 267	338	5
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar	-9 498	-13 364	-9 840	13 812	9 118
Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder	11 673	15 283	-730	11 877	-8 610
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	20 194	19 623	48 678	21 996	5 177
Investeringsverksamheten					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 354	-21 812	-28 614	-807	-1 003
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-433	-18 968	—	-933	—
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-9 500	—	—	-9 500	—
Förvärv av andelar i koncernföretag	-92 622	—	-23 059	-100 095	-23 059
Förvärv av andelar i intresseföretag	—	—	-4 550	—	—
Försäljning av inventarier	1 395	2 055	6 358	438	—
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-107 514	-38 725	-49 865	-110 897	-24 062
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	870	357	357	870	357
Överkursfond	65 830	22 702	22 702	65 830	22 702
Återförd utdelning från dotterbolag	—	—	—	1 392	—
Ökning (-)/minskning (+) av långfristiga fordringar	303	-75	-5 574	-1 777	-5 187
Ökning (+)/minskning (-) av långfristiga skulder	2 706	2 761	6 102	-241	3 881
Personaloptioner	415	576	1 123	415	518
Utbetald utdelning	-14 433	-11 797	-11 797	-14 433	-11 797
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	55 691	14 524	12 913	52 056	10 474
Årets kassaflöde	-31 629	-4 578	11 726	-36 845	-8 411
Likvida medel vid årets början	38 242	26 516	26 516	38 178	24 517
Likvida medel vid årets slut	6 613	21 938	38 242	1 333	16 106